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RGG.271.5.2020 Ketrzyn, dnia 14.02.2020

Wyjasnienia nr 1 do SIWZ

dotyczy: postepowania _przetargowego prowadzonego w__trybie _przetargu _nieograniczonego
pn. .. Dostawa i wdrozenie systemow informatycznych oraz uruchomienie e-ustug publicznych z
dostawg niezbednego sprzetu dla Gminy Ketreyn”’

Dzialajac na podstawie art. 38 ustawy Prawo zaméwien publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku
(tekst jednolity Dz.U. z 2019 r, poz. 1843 ze zm.) Zamawiajacy udziela nastepujacych wyjasnien do
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy wymaga fabrycznie nowego oprogramowania biurowego nieuzywanego oraz
nieaktywowanego nigdy wczesniej na innym urzadzeniu?

Odpowiedz nr 1:

Tak.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy wymaga aby oprogramowanie bylo dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi
atrybutami legalnosci, na przyklad z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami
COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprz¢tu lub inng forma uwiarygodniania
oryginalnosci wymagang przez producenta oprogramowania stosowng w zaleznosci od dostarczanej
wersji?

Odpowiedz nr 2:

Tak.

Pytanie nr 3

Czy w momencie odbioru towaru Zamawiajacy przewiduje mozliwosé zastosowanie procedury
sprawdzajacej legalnos¢ dostarczonego oprogramowania?

Odpowiedz nr 3:

W ramach procedury odbioru zwigzanej z wykonaniem umowy o udzielenie zamdéwienia publicznego,
zamawiajgcy zastrzega sobie prawo weryfikacji czy oprogramowanie i powigzane z nim elementy, takie
Jak certyfikaty/etykiety producenia oprogramowania dolgczone do oprogramowania sq oryginalne i
licencjonowane zgodnie z prawem. W powyzszym celu zamawiajgcy moze zwrécié sie do przedstawicieli
producenta danego oprogramowania z proshg o weryfikacje czy oferowane oprogramowanie i materialy
do niego dolgczone sq oryginalne. W przypadku identyfikacji nielicencjonowanego lub podrobionego
oprogramowania Iub jego elementéw, w tym podrobionych lub przerobionych certyfikatéw/etykiet
producenta, zamawigjgcy zastrzega sobie prawo do wstrzymania plamosci do czasu dostarczenia
oprogramowania i certyfikatéw/etykiet nalezycie licencjonowanych i oryginalnych oraz do odstgpienia
od umowy w terminie 30 dni od daty dostawy. Ponadto, powyzsze informacje zostang przekazane
wiasciwym organom w celu wszczecia stosownych postepowan.

Powyzszy zapis znajduje sig w §6 ust. 15 zalgcznika nr 6 do SIWZ-umowa.
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Pytanie nr 4

Czy zamawiajacy dopuszcza mozliwo$é przeprowadzenia weryfikacji oryginalnosci dostarczonych
programéw komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystgpienia watpliwosci co do
jego legalnosci?

Odpowiedz nr 4:

Tak, prosze zwrdci¢ uwage na odpowiedz do pytania nr 3.

Pytanie nr 5

Dot. wzoru umowy, § 9 REKOJMIA I GWARANCIJA oraz zalagcznika nr 1 do SIWZ, rozdz. 2.4 Warunki
gwarancji oprogramowania aplikacyjnego jest napisane ,, Wykonawca w ramach Swiadczeri Gwarancji
Jakosci, zobowigzany jest do skutecznego Rozwiqzania Zgloszenia w nastepujgcych terminach:

@) 24 godzin dla Zgloszen Zdarzen Kategorii A liczony od momentu poinformowania Wykonawcy o
Zgtoszeniu".

Prosimy o potwierdzenie, ze chodzi o godziny robocze.

Odpowiedz nr 5:

Tak, chodzi o godziny robocze. Powyzisza zmiana zostala wprowadzona do wzoru umowy.

Pytanie nr 6

Dot. dokumentu wzoru umowy, § 9 REKOJMIA I GWARANCJA, Zamawiajgcy okresla tam, ze
. Wykonawca w ramach $wiadczenn Gwarancji Jakosci, zobowigzany jest do skutecznego Rozwigzania
Zgloszenia w nastepujqcych terminach:

d) 5 dni roboczych dla Zgloszen typu Zapytanie, Modyfikacja.".

W przypadku modyfikacji wskazany czas skutecznego jej wykonania nie jest mozliwy. Cykl wydawniczy
(terminy publikacji nowych wersji itd.) oraz samo omoéwienie ksztattu modyfikacji i jej zatwierdzenie
przez Zamawiajacego bedzie trwalo duzo dluzej, niz 5 dni. Prosimy o zmiang¢ zapisu lit. d na ,,dla
Zgloszen typu Zapytanie, Modyfikacja zgodnie z ustaleniami pomigdzy Zamawiajgcym, a Wykonaweg.".
Odpowiedz nr 6:

Zgodnie z sugestig Wykonawcy powyzsza zmiana zostala wprowadzona do wzoru umowy.

Pytanie nr 7

Dot. zatgcznika nr 1 do SIWZ, rozdz. Wstep oraz Budowa e-ustug.

Zamawiajgcy opisal wymaganie dot. jednej z eUstug: ,, E-woda, Scieki - ewidencja i rozliczanie wody i
Sciekéw oraz mozliwosé skladania i otrzymywania spersonalizowanych elektronicznych formularzy wraz
z mozliwosciqg realizacji elektronicznych platnosci (5 poziom dojrzalosci)”.

Brakuje jednak jakiejkolwiek specyfikacji obecnie uzywanego systemu do naliczania oplat za wode i
$cieki. Jezeli w ramach wdrozenia tej eUshigi Zamawiajacy wymaga wdroZenia systemu do naliczania
takich opfat, to prosimy o informacje, czy mozna wdrozy¢ taki system w ramach realizacji eUstugi i jezeli
tak, to czy Zamawiajacy tego wymaga. Istniejg dwie mozliwosci: integracja dostarczanego rozwiazania z
obecnie uzywanym systemem lub wdrozenie wlasnego. Jezeli Zamawiajgcy wymaga wdrozenia nowego
systemu, to prosimy o dane dot. starego systemu, co jest niezbedne do wyceny ew. migracji.

Prosimy réwniez o informacjg, jakie formularze kryja si¢ pod wymaganiem ,i ofrzymywania
spersonalizowanych elektronicznych formularzy", gdyz oplata za wodg i $cieki nie wigze si¢ zadng
deklaracja lub informacja, jak to jest w przypadku podatkéw. Bez ww. danych brak jest mozliwosci oceny
spelnienia realizacji opisanej eUstugi.

Odpowiedz nr 7:

W chwili obecnej Zamawiajgcy nie ma wdrozonego zadnego oprogramowania do obstugi wody i sciekow.
Wykonawca bedzie miala obowigzek dostarczy¢é modul, kiéry bedzie mogl to obstugiwaé a jednoczesnie
umozliwiaé eksport danych do pliku lub on-line do programu, kitory jest w tej chwili uzytkowany przez
spétke Gminy Ketrzyn zajmujgcq sie obstugg wody i sciekéw (oprogramowanie GW-Max). W przypadku
Jormularzy elekironicznych mieszkaniec ma mie¢ mozliwos¢ przekazania za ich poSrednictwem informacyi
o biezgcym zuzyciu wody.

Pytanie nr 8

Dot. zalgcznika nr 1 do SIWZ, rozdz. Wstgp oraz Budowa e-ustug. Zamawiajacy opisal eUshige ,.£-
rejestry: Ewidencja oraz wyszukiwarka e-rejestry stowarzyszenia i fundacje - udostgpnianie informacji na
wniosek interesanta (3 poziom dojrzalosci) .". Prosimy o potwierdzenie, Ze realizacja tej ushugi to
wdrozenie systemu EZD i jego integracja (poprzez opisany w specyfikacji broker integracyjny) z
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systemem BIP.

Odpowiedz nr 8:

Realizacja tef e-ustugi ma pozwalac osobom z zewngtrz na dostep do rejestréw stowarzyszer i fundacji na
3 poziomie dojrzalo$ci a nie tylko pracownikom. Ma to byé publikacja on-line rejestréw utworzonych w
BIP. Stworzona ustuga E-rejestry pozwoli na definiowanie powyzszych rejestrow publicznych z poziomu
whudowanego narzgdzia do modelowania funkcjonalnosci dedykowanych i raportéw. E-rejestry bedg
takze wspdipracowaly z interfejsem komunikacyjnym EZD w zakresie publikacji danych w BIP. Co do
ostatecznego sposobu realizacji e-ustug to decyduje o tym Wykonawca — ma by¢ osiggniety minimalny
poziom dojrzalosci e-ustug okreslony w OPZ.

Pytanie nr 9

Dot. zalgcznika nr 1 do SIWZ, rozdz. Wstgp oraz budowa e-ustug. Zamawiajacy opisat eUstuge ,.e-
archiwum - mozliwos¢ dostepu do zdigitalizowanych dokumentéw w archiwum zasobéw cyfrowych (3
poziom dojrzalosci’)”. Prosimy o potwierdzenie, ze chodzi o archiwum w systemie Elektronicznego
Zarzadzania Dokumentacjg.

Odpowiedz nr 9:

Tak, moze to by¢ archiwum dokumentéw w systemie EZD.

Pytanie nr 10

Dot. zatacznika nr 1 do SIWZ, rozdz. Zakup i wdrozenie systeméw dziedzinowych. Prosimy o
informacjg, jakich dotychczasowych systeméw dziedzinowych uzywa Zamawiajgcy. Chodzi o ustalenie,
czy wymagana i mozliwa jest migracja danych, szczegdlnie w przypadku ewidencji $rodkéw trwatych.
Odpowiedz nr 10:

Zamawiajgcy w chwili obecnej nie posiada zadnego oprogramowania do ewidencji srodkéw trwalych.
Ewidencja prowadzona jest w formie papierowe;.

Pytania do umowy
Pytanie nr 11

Dotyczy § 1 ust. 4 Zalacznika nr 6 do SIWZ - wzér umowy

Postanowienie § 1 ust. 4 méwi o spotkaniach ,,nie rzadziej niz raz na tydzies." Biorgc pod uwage fakt, ze
taka liczba spotkan nie jest standardowa i naszym zdaniem realizacja przedmiotu zaméwienia nie
wymaga tak czgstych spotkan proponujemy nastgpujace brzmienie postanowienia ,,§ 1 ust. 4 Niezaleznie
od czynnoéci Wykonawcy okreslonych w ust. 1 oraz ust. 2 Wykonawca zobowigzany jest przeprowadzad
konsultacje z Zamawiajacym w siedzibie Zamawiajacego lub wskazanym przez Zamawiajacego miejscu
w liczbie 40 godzin w calym okresie realizacji zaméwienia, po uprzednim ustaleniu terminu z
Zamawiajacym. Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé spotkan w ramach prowadzonych konsultacji w
formie wideokonferencji wylacznie za zgodg Zamawiajacego. Zamawiajagcy ma prawo w kazdym
momencie zazgda¢ od Wykonawcy przeprowadzenia konsultacji, podajac termin i miejsce nie péZniej niz
3 dni przed planowanymi konsultacjami. Dodatkowo (poza okreslonym powyzej 40 godzinnym limitem)
mozliwe jest prowadzenie konsultacji za poérednictwem poczty, poczty elektronicznej, telefonu w
godzinach pracy Zamawiajacego. Ze strony Wykonawcy we wszystkich konsultacjach musi braé udziat
Kierownik lub z-ca Kierownika Zespolu Wykonawcy, o ktérym mowa w § 3 ust. 14. Na prosbe
Zamawiajacego W wybranych konsultacjach bedg brali udziat inni eksperci ze strony Wykonawcy".
Odpowiedz nr 11:

Zamawigjqcy wyraza zgodg na powyzszq zmiang i wprowadza te zmiany do wzoru umowy,

Pytanie nr 12
Dotyczy § 3 ust. 11 lit. a) - Zalacznika nr 6 do SIWZ - wzér umowy
Wykonawca zwraca si¢ z prosbg o doprecyzowanie w tym postanowieniu poprzez wskazanie przez
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Zamawiajgcego konkretnych postanowief zewnetrznych aktéw normatywnych i wewnetrznych aktow
normatywnych Zamawiajacego dotyczacych specyfiki przedmiotowego projektu, ewentualnie
Wykonawca prosi o wykre$lenie z umowy fragmentu ,,postanowien zewngtrznych aktéw normatywnych i
wewnetrznych aktoéw normatywnych Zamawiajacego dotyczacych specyfiki przedmiotowego projektu”.
Odpowiedz 12:

Zamawiajgcy wykre§la z zapisu §3 ust. 11 lit. a) ponizszy zapis: ,,oraz posianowien zewngtrznych akiow
normatywnych i wewngtrznych aktow normatywnych Zamawigjgcego dotyczgcych  specyfiki
przedmiotowego projektu’”.

Pytanie nr 13

§ 10 ust. 2 lit. a) - Zalacznika nr 6 do SIWZ - wzér umowy

Zwracamy si¢ z prosbg o zmiang wysokosci kary umownej okreslonej we wzorze umowy. Zdaniem
Wykonawcy kara umowna okreslona w § 10 ust. 2 lit. a) jest razgco wygdrowana.

Ze wzgledu na nieuzasadniong wysokos¢ kar umownych i w zwigzku z okolicznosceig, iz istnieje ryzyko,
ze kwota zaproponowanej przez Zamawiajacego kary umownej uznana zostanie za razaco wygorowana,
niewspdimierng do wartosci kontraktu, Wykonawca w celu usunigcia powstalych watpliwosci zwraca sig
z prosbg o nadanie dotychczasowemu brzmieniu z § 10 ust. 2 lit. a) Zalgcznika nr 6 do SIWZ - wzér
umowy nastepujacego brzmienia:

§10 ust. 2 Niewykonanie lub nienalezyte wykonanie umowy, odstgpienie od umowy

Lit. a) ,,0,2% kwoty wynagrodzenia brutto za realizacje tego etapu, za kazdy dzien zwloki, liczac od
nastepnego dnia po uptywie terminu okreslonego dla tego zadania"

Odpowiedz 13:

Zamawiajqcy wyraza zgode na powyzszq zmiang i dokonuje zmiany we wzorze umowy.

Pytanie nr 14

§ 10 ust. 2 lit. b) - Zalgcznika nr 6 do SIWZ - wzér umowy

Wykonawca wnosi, aby stowo ,,opoznienie" zostalo zastapione stowem ,,zwloka". Nadto Wykonawca
wnosi 0 zmiane wysokosci kary umownej okreslonej we wzorze umowy. Zdaniem Wykonawcy kara
umowna okreslona w § 10 ust. 2 lit. b) jest razaco wygorowana.

Ze wzgledu na nieuzasadniong wysoko$¢ kar umownych i w zwigzku z okolicznoscig, iz istnieje ryzyko,
ze kwota zaproponowanej przez Zamawiajacego kary umownej uznana zostanie za razgco wygérowang,
niewspotmierng do wysokosci kontraktu Wykonawca w celu usunigeia powstalych watpliwosci zwraca
sie z prosba o nadanie dotychczasowemu brzmieniu z §10 ust. 2 lit. b) Zatgcznika nr 6 do SIWZ - wzér
umowy nast¢pujacego brzmienia:

§10 ust. 2 Niewykonanie lub nienalezyte wykonanie umowy, odstgpienie od umowy ,lit. b) ,, 0,2% kwoty
wynagrodzenia brutto za realizacje tego etapu w razie niewykonania, nienalezytego wykonania lub
zwloki w usuwaniu wad i usterek zgloszonych przez Zamawiajacego, dotyczy ushugi usuniecia Bledow
oraz Awarii, za kazdy dzien zwioki, liczac od nastgpnego dnia po uptywie terminu okreslonego dla
wykonania tego obowigzku.

Odpowiedz 14:

Zamawiajgcy wyraza zgode na takie zmiany i wprowadza powyzsze zmiany we Wzorze umowy.

Pytanie nr 15

§ 10 ust. 2 lit. ¢) - Zalgcznika nr 6 do SIWZ - wzér umowy

Zwracamy si¢ z prosbg o zmiang wysokosci kary umownej okreslonej we wzorze umowy. Zdaniem
Wykonawcy kara umowna okreslona w § 10 ust. 2 lit. ¢) jest razgco wygoérowana.

Ze wzgledu na nieuzasadniong wysokos¢ kar umownych i w zwiazku z okolicznoscia, iz istnigje ryzyko,
ze kwota zaproponowanej przez Zamawiajacego kary umownej uznana zostanie za razaco wygoérowana,
niewspoimierna do wysokosci calosci kontraktu, Wykonawca w celu usunigeia powstatych watpliwosci
zwraca sig z prosbg o nadanie dotychczasowemu brzmieniu z §10 ust. 2 lit. ¢) Zatacznika nr 6 do SIWZ-
wzOr umowy nastepujacego brzmienia:

§10 ust. 2 Niewykonanie lub nienalezyte wykonanie umowy, odstgpienie od umowy

LWit. ¢) ,, za zwloke w usunigeiu wad stwierdzonych przy odbiorze oraz w okresie gwarancji i rekojmi - w
wysokosci 0,2% wynagrodzenia umownego brutto okreslonego w § 7 ust.1.

Odpowiedz nr 15:

Zamawiajgcy wyraza zgode na takg zmiang i wprowadza jg we wzorze umowy.
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Pytanie nr 16

§ 10 ust. 2 lit. e) - Zalgcznika nr 6 do SIWZ - wz6ér umowy

Zwracamy si¢ z prosba o zmiang wysokosci kary umownej okreslonej we wzorze umowy. Zdaniem
Wykonawcy kara umowna okreslona w § 10 ust. 2 lit. ) jest razaco wygérowana.

Ze wzgledu na nieuzasadniong wysoko$¢ kar umownych i w zwigzku z okolicznoscia, iz istnieje ryzyko,
ze kwota zaproponowanej przez Zamawiajacego kary umownej uznana zostanie za razgco wygorowana,
niewspotmierng do wysokosci kontraktu, Wykonawca w celu usunigcia powstatych watpliwosci zwraca
si¢ z prosbg o nadanie dotychczasowemu brzmieniu z §10 ust. 2 lit. ¢) Zalacznika nr 6 do SIWZ - wzér
umowy nastepujacego brzmienia:

§10 ust. 2 Niewykonanie lub nienalezyte wykonanie umowy, odstapienie od umowy

»lit. €) ,, za naruszenie jakiegokolwiek obowigzku niepienigznego wynikajacego z niniejszej umowy, a
niewymienionego powyzej - w wysokosci 0,1% catkowitego wynagrodzenia brutto okreslonego w § 7
ust.1.

Odpowiedz nr 16:

Zamawiajgcy wyraza zgodg na takq zmiang [ wprowadza jg we wzorze umowy.

Pytanie nr 17

§ 10 ust. 8 - Zalgcznika nr 6 do SIWZ - wzér umowy

W § 10 ust. 8 wzoru umowy Zamawiajacy zastrzegl dla siebie prawo ,,do potracenia kar umownych
poprzez pomniejszenie wynagrodzenia Wykonawcy za wykonany przedmiot umowy". W zwigzku z
powyzszym zauwazy¢ nalezy, iz dziatanie Zamawiajacego oparte na ww. prawie doprowadzi¢ moze nie
tylko do powaznych nieporozumiefi pomigdzy stronami Umowy, ale takze moze wywrzeé negatywny
skutek na przebieg realizacji zaméwienia. Nigjednokrotnie bowiem zaréwno sam fakt wystgpienia
zdarzenia skutkujgcego powstaniem roszczenia o naliczenie kar umownych, jak i ustalenie wysokosci kar
moze by¢ sporne. W takiej sytuacji niezbedne wydaje si¢ podjecie przez strony umowy dziatan
zmierzajacych nie tylko do ustalenia przestanek skutkujacych naliczeniem kar umownych, ale takze
czynnik6w wplywajacych na ich wysokos¢. Naliczenie kar umownych jest mozliwe jedynie wtedy, kiedy
wystagpi wina Wykonawcy. Niczym nieograniczone jednostronne prawo naliczenia kar umownych i
potracenia ich przez Zamawiajacego godzi nie tylko w interes Wykonawcy, ale takze uniemozliwia mu
podjecie proby zbadania, czy naliczona kara umowna potracona zostata prawidlowo i w odpowiedniej
wysokosci.

W zwigzku z powyzszym prosimy o nadanie zapisom § 10 ust. 8 nastepujacego brzmienia:

»§10 ust. 8 Wykonawca wyraza zgod¢ na potracenie kar umownych poprzez pomniejszenie
wynagrodzenia Wykonawcy za wykonany przedmiot umowy. Potracenie kar umownych nastapi po
zakonczeniu procedury wyjasniajacej, po potwierdzeniu winy Wykonawey, na podstawie noty
obcigzeniowej".

Odpowiedz nr 17:

Zamawiajqcy nie wyraza zgody na powyzszq zmiane.

Pytanie nr 18

§ 10 ust. 5 Zalacznika nr 6 do SIWZ - Wzér umowy

Wykonawca proponuje nastgpujaca tre$é § 10 ust. 5:

»W sytuacji, gdy kary umowne przewidziane w ust. 2 nie pokrywajg poniesionej szkody, Zamawiajagcemu
przystuguje prawo zadania odszkodowania uzupehiajgcego do wysokosci rzeczywiscie poniesionej
szkody".

Celem takiego doprecyzowania jest wylaczenie z interpretacji sytuacji dochodzenia odszkodowania za
utracone korzy$ci zamawiajgcego.

OdpowiedzZ nr 18:

Zamawiajgcy wyraza zgodg na takg zmiang i wprowadza jg we wzorze UmMowy.
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Pytanie nr 19

§ 10 - Zalgcznika nr 6 do SIWZ - wzor umowy

Wykonawca zwraca sie z prosba o wyrazenie zgody na dodanie w § 10 postanowienia przewidujacego
maksymalng wysoko$¢ kar umownych jakie Zamawiajacy moze naliczy¢. Zatgcznik nr 6 do SIWZ - wzor
umowy nie przewiduje zadnego ograniczenia kwotowego lub procentowego wysokosci wszystkich kar
umownych, ktére moga zosta¢ nalozone na Wykonawce. Tym samym, nie mozna wykluczy¢ sytuacji, w
ktorej kara umowna zostanie naliczona w wysokoséci wigkszej niz wartos¢ kontraktu.

Proponowane brzmienie postanowienia:

. £.gczno wysokos$é kor umownych naliczonych przez Zamawiajqcego nie moze przekroczy¢ 30 % kwoty
wynagrodzenia brutto."

Odpowiedz nr 19:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzszqg zmiane.

Pytanie nr 20

§ 12 ust. 1 - Zalgcznika nr 6 do SIWZ - wzér umowy

Wykonawca wnosi o wyjasnienie watpliwosci, bowiem powolany we wzorze umowy w § 12 ust. 1 przez
Zamawiajacego art. 31 ustawy o ochronie danych osobowych z dnia 10 maja 2018 r. dotyczy certyfikatu
akredytacyjnego.

Odpowiedz nr 20:

Zamawiajgcy zmienia zapis §12 ust. 1 na ponizszy:

1. Zamawiajgcy jako administrator danych osobowych powierzy Wykonawcy przetwarzanie danych
osobowych w imieniu Zamawiajgcego zawartych w bazach (zbiorach) danych Zamawiajgcego lub
przekazanych przez Zamawiajgcego plikach z danymi w celu realizacji Umowy.”

Pytanie nr 21

§ 6 ust. 13 - Zalacznika nr 6 do SIWZ - wzér umowy

Wykonawca proponuje nastgpujgcg tres¢ § 6 ust. 13:

,,§ Wykonawca zobowigzany jest do usunigcia wad stwierdzonych przez Komisje¢ Odbioru w terminie
wyznaczonym przez Komisje¢ Odbioru, jednak nie krétszym niz 5 dni roboczych".

Odpowiedz nr 21:

Zamawiajgcy wyraza zgode na takq zmiang i wprowadza jg we wzorze umowy.

Zalaczniki:
1. Poprawiony zalacznik nr 6 do SIWZ

(podpis Zamawiajgcego)
Sporzadzita:
Imie nazwisko: Anna Grabias
Telefon: 89 751 36 66 wew. 17
e-mail: anna.grabias@gminaketrzyn.pl
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